ПРОТОКОЛ № 4
ЗАСЕДАНИЯ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА ДС.ТПУ.27

при Национальном исследовательском Томском политехническом университете
от 29 июня 2020 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек.

Присутствовали на заседании 7 человек, в том числе 3 человека в удаленном интерактивном
доступе, согласно постановления правительства РФ №751 от 26.05.2020 г.

Председатель: д.г.-м.н, с.н.с., Исаев В.И.

Присутствовали: д.г.-м.н., профессор Мазуров Алексей Карпович, д.г.-м.н.. доцент Лобова
Галина Анатольевна, д.г.н., чл.-кор. РАН Семилетов Игорь Петрович, д.г.-.м.н. Белозеров
Владимир Борисович, д.г.-м.н., профессор Хуторской Михаил Давыдович, д.г.-м.н..
Бурштейн Лев Маркович, д.г.-м.н..с.н.с. Исаев Валерий Иванович.

Официальные оппоненты по д и с с е р т а ц и и

1. Хуторской Михаил Давыдович, доктор геолого-минералогических наук, профессор,
заведующий лабораторией тепломассопереноса. Геологический институт Российской
академии наук. г. Москва;
2. Бурштейн Лев Маркович, доктор геолого-минералогических наук, заведующий
лабораторией теоретических основ прогноза нефтегазоносности. ФГБУН Институт
нефтегазовой геологии и геофизики им. А.А. Трофимука Сибирского отделения Российской
академии наук. г. Новосибирск.

Слушали: защиту диссертации Лунёвой Татьяны Евгеньевны ««ЗОНАЛЬНОЕ
РАЙОНИРОВАНИЕ ДОЮ РСКОГО НЕФТЕГАЗОНОСНОГО КОМПЛЕКСА С
ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ДАННЫХ ГЕОТЕРМИИ (ПРОМЫСЛОВЫЕ РАЙОНЫ ТОМСКОЙ
ОБЛАСТИ)», представленной на соискание ученой степени кандидата геолого-
минералогических наук по специальности 25.00.10 Геофизика, геофизические методы
поисков полезных ископаемых (науки о Земле).

Постановили: присудить Лунёвой Т.Е. ученую степень кандидата геолого-
минералогических наук.

Результаты голосования: «за» -  7, «против» -  нет, «воздержавшихся» -  нет.

Председатель диссертационного совета
ДС.ТПУ.27, д.г.-м.н., с.н.с. ^ ^ - ^ ^ ^ И Г И с а е в

Ученый секретарь совета,
д.г.-м.н., доцент Г.А. Лобова